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Przed nami 7. Międzynarodowy Kongre PSI/ICOI/DGOI, który odbędzie 
się w dniach 16-19 czerwca br. w Wiśle. Od poprzedniego kongresu w 
roku 2009 wiele się wydarzyło w działalności Stowarzyszenia: Curricu-
lum Implantologii cieszy się dużym powodzeniem i ma ugruntowaną 
pozycję wśród polskich programów edukacji w implantologii, 
rozpoczęlismy szkolenia Expert Programu w doskonałych ośrodkach 
szkoleniowych za granicą, rozszerzamy profil edukacji o Curriculum 
Implantoprotetyczne. Przybywa aktywnych członków Stowarzysze-
nia, rośnie również liczba absolwentów Curriculum i egzaminów 
umiejętności implantologicznych. 

2 grudnia 2010 roku odbyły się warsztaty dla kandydatów, 
którzy zamierzają podczas Kongresu przystapić do Egzaminu 
Międzynarodowych Umiejętności Fellowship/Diplomate. Warunkiem 

uczestnictwa było wypełnienie odpowiednich aplikacji oraz przygotowanie prezentacji, zawierającej dokładną 
dokumentację fotograficzną dziesięciu przypadków, w których zastosowano leczenie metodami implantologic-
znymi. W warsztatach wzięło udział 17 lekarzy stomatologów. Do końca marca istnieje jeszcze możliwość złożenia 
dokumentacji przez kolejnych lekarzy, chcących zdawać egzaminy w tym roku gdyż kolejna szansa będzie dopi-
ero za dwa lata na kolejnym Kongresie.

Oprócz egzaminów umiejetności Kongres będzie podsumowaniem minionych dwóch działalności PSI i okazją 
do zaprezentowania naszych osiągnięć na arenie międzynarodowej - czeka nas spotkanie z liderami DGOI, ICOI, 
New York University College of Dentistry, Uniwesytetu we Frankfurcie nad Menem i International Academy of 
Implantology. 

Renomowani wykładowcy polscy i zagraniczni zaprezentują aktualne kierunki rozwoju w implantologii: zagadnie-
nia związane z planowaniem i nawigacją 3D, implantologią małoinwazyjną oraz estetyką. Przedstawimy Państwu 
aktualne aspekty prawne, problem ubezpieczeń i odpowiedzialności cywilnej dla lekarzy implantologów.
Aktywni implantolodzy, którym staramy się zapewnić zarówno wsparcie na drodze rozwoju zawodowego, jak i 
możliwość zaprezentowania swoich osiągnięć, przedstawią swoje prezentacje; jestem pewien, że Podium Akty-
wnych Implantologów odniesie jeszcze większy sukces niż w roku 2009. 

Oprócz lektury niniejszego numeru “Implantologii Stomatologicznej” polecam  więc  Państwu udział w  7. 
Międzynarodowym Kongresie PSI/ICOI/DGOI.
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